Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Администрация

	Постановление

	[bookmark: _GoBack]      от 25 июня 2025 года
	                     № 106

[bookmark: _Hlk187914655]О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района № 40
от 29.03.2024 г. «Об утверждении штатного расписания
администрации МО Северное Чернского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением правительства Тульской области от 28.12.2024 г. № 758  «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области»», руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района, администрация МО Северное Чернского района постановляет:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района № 40 от 29.03.2024 г. «Об утверждении штатного расписания администрации МО Северное Чернского района»» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению (Приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района от 15.01.2025 №4 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района № 40 от 29.03.2024 г. «Об утверждении штатного расписания администрации МО Северное Чернского района»» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования Северное Чернского района

В.А. Агафонов

Исп.: Шеховцова Кристина Геннадиевна
тел.: 8 (48756)  2-17-39

Приложение
к Постановлению администрации
МО Северное Чернского района
от 25.06.2025 г. №106

«Утверждаю»
Штат в количестве 10,85 шт. ед. с ежемесячным фондом
 заработной платы 331 225,00 (триста тридцать одна тысяча
двести двадцать пять) рублей 00 копеек
Глава администрации
МО Северное Чернского района
____________________В.А. Агафонов

Штатное расписание по МО Северное Чернского района
	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во. шт. ед
	МС
	Оклад
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Ежемесячное денежное поощрение
	Надбавка за сложность и напряженность
	Месячный фонд ОТ

	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Глава администрации
	1
	МС
	19 072
	180
	34 330
	200
	38 144
	-
	-
	91 546

	2
	Заместитель главы администрации
	1
	МС
	14 384
	90
	12 945
	120
	17 261
	-
	-
	44 590

	3
	Консультант
	1
	МС
	8 312
	70
	5 818
	120
	9 974
	-
	-
	24 104

	4
	Главный специалист
	1
	МС
	7 979
	65
	5 186
	120
	9 575
	-
	-
	22 740

	5
	Старший инструктор-специалист
	3,6
	-
	7 093
	-
	-
	120
	8 512
	85
	6 029
	77 882

	6
	Главный бухгалтер
	1
	-
	9 753
	-
	-
	120
	11 704
	110
	10 728
	32 185

	7
	Специалист ВУС
	1
	-
	15 279
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15 279

	8
	Водитель
	1
	-
	6 036
	-
	-
	120
	7 243
	85
	5 131
	18 410

	9
	Уборщица
	0,25
	-
	1 472
	-
	-
	120
	1 766
	85
	1 251
	4 489

	ИТОГО:
	10,85
	-
	89 580
	-
	57 642
	-
	104 179
	-
	23 139
	331 225

Главный бухгалтер           						       Г.Н. Исаева